Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.09.2025 г. № 622
г. Нязепетровск

О   внесении                изменений в
распоряжение        администрации
Нязепетровского муниципального
округа        от 17.09.2025 г. №  609

          В связи с высокой температурой наружного воздуха:
          1. Внести в распоряжение администрации Нязепетровского муниципального округа                              от 17.09.2025 г. № 609 «О   начале    отопительного периода      2025 - 2026      годов на территории Нязепетровского муниципального округа», изменения   изложив пункт 1 распоряжения в следующей редакции:
          «1. Начать отопительный период 2025 - 2026 годов на территории Нязепетровского муниципального округа с 08:00 часов 25 сентября 2025 года.».
           2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном Сайте Нязепетровского муниципального района.
           3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Волкову Т.Ю.

Исполняющий обязанности
главы Нязепетровского
муниципального округа                                                                                                М.П. Карпов

[bookmark: _GoBack]